*Δοκεῖτ' ἂν οἰκεῖν γαίαν, εἰ πένης ἅπας
λαὸς πολιτεύοιτο πλουσίων ἄτερο;
Οὐκ ἂν γένοιτο χωρὶς ἐσθλὰ καὶ κακὰ,
ἀλλ' ἔστι τις σύγκρασις, ὥστ' ἔχειν καλῶς.
ἂ μὴ γὰρ ἔστι τῷ πένητι, πλούσιος
δίδωσ', ἂ δ' οἱ πλουτοῦντες οὐ κεκτῆμεθα,
τοῖσιν πένησι χρώμενοι τιμώμεθα.*

haec ita reddas secundum H. Grotium :

Putatisne hoc regnare, absque locupletibus
si populus omnis pauper urbes inhabitet?
Sejuncta nolunt a malis poni bona,
quae temperata publicam rem promovent.
quod deficit inopi, supplet hoc dives manus;
quod non habemus divites, hoc pauperum
labor ministrans nos honoratos facit.

quibus verbis senex vituperat pravam tyrannidem, qualis omni tempore fuit barbarorum, velut tum Persarum, hodie Turcarum, apud quos unus rex censetur liber, ceteri autem servorum loco habentur, quorum quaecunque possident non ipsorum propria sunt, sed regis. contra Aeolus mixtam ex divitibus pauperibusque, mutua sibi officia praestantibus, commendat rem publicam, similem Athenarum.

Quod ad scripturam codicum attinet, ostendunt illi versu 5. *τῷ πένητι' ὁ πλούσιος*, eliso *ι* dativi sing., quod fit perraro (v. ann. ad Alcest. 1070.): quare sequor Erfurdium Diar. Jen. a. 1811. fol. 17.

8.

Auditis hujusmodi dictis Chorus videtur praedicasse hominum sapientiam, qua et marinas belluas doment fortiores, et feras avesque mansuefaciant.

Plutarchus tom. II. p. 98, e, et p. 959, d.

Ἡ βραχὺ σθένος ἀνέρος· ἀλλὰ Aeol. tetram.

ποικιλία πραπίδων dactyl. d. hyp.

δεινὰ μὲν φῦλα πόντου, χθονίων τ' ἀερίων τε asynart.,
cret. dim. et chor. dim. hypercat.

δάμναται παιδεύματα. troch. d. cat.

9., 10.

Tum de nuptiis celebrandis dicturus Aeolus, opinor, vota fecit, ut ex sententia succedant.

Stob. 63. p. 406. et 43. p. 302.

*Ἴδοιμι δ' αὐτῶν ἔκγον' ἄρσεν' ἀρσένων,
πρῶτον μὲν εἶδος ἀξίους τυραννίδος·*

πλείστη γὰρ ἀρετὴ τοῦθ' ὑπάρχον ἐν βίῳ
 (Grot.: virtutis etenim magna commendatio est),
 τὴν ἀξίωσιν τῶν καλῶν τὸ σῶμ' ἔχειν.

λαμπροὶ δ' ἐν αἰχμαῖς Ἄρεος, ἐν τε συλλόγοις
 μή μοι τὰ κομψὰ ποικίλοι γενοίατο,
 ἀλλ', ὧν πόλει δεῖ, μεγάλα βουλευόντες εὔ.

quae tam apta sibi sunt, ut ex eodem loco allata esse videantur.
 συλλόγοις dictum pro ἐκκλησίαις sapit Atticam rempublicam, quod
 placuerit necesse est spectatoribus Atheniensibus.

11., 12., 13., 14.

Deinde virgines Thessalorum ducendas proponit filiis adeo
 praestantes forma, genere opibusque, ut illi, diu incerti de optione,
 tandem, volente patre, in sortem puellas conjicere decernant omnes
 praeter Macareum, qui Canaces amore flagrans alias condiciones
 repudiat. velut opes et nobile genus suum praedicanti patri et pa-
 riter opulentam ac nobilem puellam eum eligere jubenti, quam du-
 cat, ita respondet, et divitias, quas vel pessimus acquirat, spernens,
 et ex pecunia aestimatam nobilitatem,